
Kroužky příští školní rok, Alena Buljatová:

Angličtina - příprava ke Cambridgeským zkouškám - 3. - 5. třída, jazyková
úroveň Al/ A2(Zkouška Young Learners Movers/ Flyers) - konverzace, hry,
poslech, čtení, psaní,... rozvíjení všech jazykových kompetencí, nezáleží na tom,
zda se děti rozhodnou zkoušku skládat nebo ne, individuální přístup dle úrovně
dítěte, max. 12 dětí ve skupině

pátek 14.00 -15.00

1000,- Kč na pololetí, v ceně i uč. materiály, složení vlastní zkoušky není v ceně

Angličtina - příprava ke Cambridgeským zkouškám - pro 6.-9. třídu, jazyková
úroveň A2/Bl (Zkouška KET/PET for schools) - rozvíjení všech jazykových
dovedností - čtení, psaní, mluvení, poslech, hry, ... nezáleží na tom, zda se děti
rozhodnou zkoušku skládat nebo ne, individuální přístup dle pokročilosti žáka,
max. 12 žáků ve skupině

pátek 15.00 -16.00

1000,- na pololetí, v ceně i uč. materiály, složení vlastní zkoušky není v ceně

Sbor "Slavíci z Vohrady" - úterý 14.00 - 15.00, 700,- Kč na pololetí

Hudební kroužek pro nevyřáděné rodiče - úterý 18.00 - 19.30, 800,- Kč na
pololetí

začátek během září 2016, bude upřesněno


